خبرنگاران بدون مرز اعلام کرد که جمهوری اسلامی قبلاً در رتبه پنجم در میان کشورهای قرار داشت که بالاترین تعداد خبرنگاران زن را زندانی کرده بود. ولی اکنون در مقایسه با سایر کشورهای جهان دارای بالاترین تعداد زندانیان زن در رابطه با فعالیت های خبرنگاری می باشد.

بازداشت زنان جوان به خاطر ورود به استادیومهای ورزشی

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) مهلت ۳۱ اوت ۲۰۱۹ (۹ شهریور ۱۳۹۸) را برای رژیم ایران تعیین کرد تا اجازه بدهد زنان ایرانی برای تماشای فوتبال وارد استادیوم شوند.

دادستان کل رژیم ملایان، محمدجعفر منتظری، ضمن ابراز مخالفت با ورود زنان به ورزشگاه ها گفت، «اینکه فیفا می آید رسماً اعلام می کند اگر چنانچه ورزش ایران زنان را در ورزشگاه راه ندهد ما ایران را از حضور در بازی های بین المللی محروم می کنیم این را شما ساده می اندیشید؟